
PROFESIONÁLNÍ  
PROGRAM VÝROBKŮ 
STAVEBNÍ CHEMIE

BORNIT® - spolehlivá značka pro stavby.

Hydroizolace základů

Sanace střech

Speciální výrobky

Pracovní pomůcky

Těsnění spár

Realsan Group SE 
Ruprechtická 732/8 Liberec 460 01

e-mail: info@realsan.cz
 tel.: 485 246 501-3



2

BORNIT závod Aschenborn GmbH jako tradiční společnost, rozšiřuje 
svou činnost nepřetržitě. S kompletním programem výrobků stavební 
chemie k ochraně i opravám základů, fasád, střech a komplexním 
programem výrobků pro silnice se dnes prezentuje tradiční výrobce 
ze Zwickau (NSR), který navazuje na výrobu firmy „Zwickauer Dach-
pappen- und Asphaltfabrik“, založenou v roce 1868 Alwinem Aschen-
bornem. V průběhu pěti rodinných generací se tato firma vyvinula v 
jeden z moderních středních průmyslových podniků.
 
Po znárodnění v roce 1972 se přejmenovala na „VEB bitumen chemie 
Zwickau“. V roce 1990 byla jednou z prvních společností, která byla 
privatizována pod jménem BORNIT®.

Rozsáhými investicemi do nové výroby a logistiky se stal z firmy 
BORNIT® výrobce vysoce moderních výrobků stavební chemie.  
Rozsáhlý program kvalitních výrobků pochází převážně z vlastního 
výzkumu a vývoje.

Celoevropská prodejní síť tvoří základ pro odborné poradenství v 
oblasti aplikací a spolehlivého servisu. 

Hlavním cílem firmy BORNIT® je být spolehlivým partnerem  
národním i mezinárodním zákazníkům. Příznivá zeměpisná 
poloha, ve středu Evropy zajišťuje krátké dodací lhůty, blízkost  
zákazníka a možnost kompletní technické podpory na místě.

BORNIT®  - kvalita z Německé spolkové republiky



3

Více než 145 let tradice zavazuje
Od roku 1868 vyrábí a dodává firma BORNIT®- kvalitní výrobky  
stavební chemie pro ochranu staveb. Tato tradice zavazuje dodávat 
trhu nové impulsy vlastním výzkumem a vývojem. Výrobky firmy 
BORNIT® jsou snadno zpracovatelné v souladu s požadavky moderní 
ekologie a ochrany životního prostředí.

Profesionální program BORNIT®, to jsou systémová řešení pro 
ochranu a opravy základů, fasád a střech, stejně jako pro nové stavby 
a údržbu povrchu vozovek. Nové oddělení firmy BORNIT® nabízí 
vybavení pro efektivnější zpracování výrobků pomocí BORNIT®- nás-
trojů.                              .

Všeobecné informace o profesionálním programu BORNIT®- 
stavební chemie
Protože pracovní podmínky na stavbě a oblasti použití výrobků na 
stavbách jsou velmi rozdílné, můžeme poskytnout jen všeobecné 
pokyny pro zpracování, které však odpovídají současnému stavu 
poznání.

Údaje o spotřebě výrobků jsou přibližné a závisí na stavu konkrétního 
objektu, podkladu atd. Pro přesné množství spotřeby výrobku musí 
být provedeny zkoušky na ošetřované ploše. S ohledem na vývoj 
produktů si vyhrazujeme právo na změnu technických údajů.

Veškeré informace obsažené v tomto výrobním programu 
podáváme na základě informací dostupných v době tisku.
Aktuální informace jsou uvedeny v technických listech, 
bezpečnostních listech a v předpisech o transportu, které 
můžete bezplatně obdržet od firmy REALSAN GROUP SE.

Ze změny vyobrazení výrobku při dodání nevzniká žádný právní 
nárok, protože se mohou změnit obalové materiály. 

Vlivem použitých surovin může dojít k nepatrným barevným odchylkám 
jednotlivých šarží. Proto při zpracování barevných výrobků, by měly 
být použity výrobky ze stejné šarže.

Použití logistiky a efektivní plánování v dopravě umožňuje vyřízení 
dodávek ve velmi krátké době v celé Evropě!

Vysoký kvalitativní standart výrobků firmy BORNIT® je permanentně 
ověřován vlastní laboratoří a průběžně je optimalizován. Systém 
managementu jakosti výrobků BORNIT® je certifikován dle ISO 9001 
a poskytuje zákazníkovi jistotu kvality výrobků. 

Prezentace nových výrobků je prováděna prostřednictvím národ-
ních a mezinárodních stavebních veletrhů, konferencí a pravidelným 
školením zákazníků.

Moderní výrobní zařízení a inovované skladovací a logistické 
systémy zaručují krátké dodací lhůty.



4

PŘEHLED VÝROBKŮ BORNIT®

AGS 104, Graffiti-Schutz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
AGS 105, Graffiti-Schutz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Basisgrund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Bekiesungskleber  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Bitugrund Fix . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/16
Bitumen-Dachspachtel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Bitumenreiniger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Blechkleber . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Dachacryl 230 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Dachbit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Dachgrund 220  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Dachlack  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Dichtungsschlämme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Dicosil 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Dicosil 110 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Dicosil 305 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Doppelflügelrührer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Dreiecksband . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/12

EasyPipe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
EasyPipe-Kleber  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Elastikschlämme . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Flexbit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/9
Fugenflex-Band . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Fundamentdicht 1K . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Fundamentdicht 2K . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Fundamentflex 2K . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Fundamentgrund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Graffiti-Entferner 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Grundbit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/9

Haftemulsion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Handrührgerät . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Isolieranstrich. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Kartuschenpistole  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Kellerabdichtungssystem, innen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Korrosionsschutz KS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
KTW 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

MultiClean . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17/19

Noax  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Profidicht 1K Fix. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Profidicht Hybrid 2K . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Profi-Gummischieber . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Repabit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Schlämme, Kellerabdichtungssystem . . . . . . . . . . . . . . 14
Schnellabbinder für 1K  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Schnellpulver, Kellerabdichtungssystem . . . . . . . . . . . . 14
Siloanstrich  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Silogrund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Sperrmörtel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Spray technologie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Tool-Cleaner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Trapezband . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/8

Unibit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Unigrund  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Verkieseler, Kellerabdichtungssystem . . . . . . . . . . . . . . 14 

novy

D

E

F

G

H

I

K

M

N

novy

P

R

S

T

U

V

novy

novy

novy

B

A

novy

novy



7

9

16

21

18

6

5

Sanace střech
nátěrové hmoty

stěrkové hmoty

lepidla

střešní asfaltové pásy

Výrobky pro těsnění spár
těsnící hmoty – tmely

těsnící pásky

zálivky použitelné za studena

zálivky použitelné za tepla

Hydroizolace základů
penetrační nátěrové hmoty

nátěrové hmoty

stěrkové hmoty pro tlustší vrstvy

silikátové nátěrové hmoty

impregnační a injektážní hmoty

Speciální výrobky
ochrana proti korozi

montážní cement

čistící prostředky

anti-graffiti-systémy

Informace
všeobecné obchodní podmínky

odpovědní faxové formuláře

pokyny k likvidaci obalů

BORNITnářadí
zařízení pro zpracování a efektivní  

aplikace výrobků BORNIT®

výrobky chránit před mrazem!

chránit obaly před vlhkostí!

chránit výrobky před přímým slunečním zařením!

Skladovací podmínky
OBSAH



6

tmely

… utěsnění spár a spojů

těsnící pásky

zálivky použitelné za studena

zálivky použitelné za tepla

Číslo 
výrobku Spotřeba  ObalyVýrobek

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
H

Y
D

R
O

IZ
O

LA
C

E
 Z

Á
K

LA
D

Ů
S

A
N

A
C

E
 S

T
Ř

E
C

H
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

K
Y

S
IL

N
IČ

N
Í 

S
TA

V
E

B
N

Í 
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S

SPÁROVÉ TMELY

BORNIT®-Dreiecksband (třírohý pás)

Polymer bitumenový pás k utěsnění spár rohových a  
koutových styků a k vytváření předepsaných zaoblení pro 
napojení svislé a vodorovné hydroizolace stavebních dílců a 
šachet. Je zvláště vhodný na hydroizolace prováděné stěrkou 
BORNIT®-Bitumendickbeschichtungen a natavitelnými, nebo 
lepenými asfaltovými pásy. Snadno se zpracovává, je  
elastický a odolný stárnutí. Penetrace se provádí výrobky 
BORNIT®-Bitugrund nebo BORNIT®-Fundamentgrund.
Barva: černá

—  25 m

BORNIT®-Trapezband (trapézový pás)

Polymer bitumenový pás v trapézové formě k těsnění úžlabí 
v pozemních i inženýrských stavbách k utěsnění dosedacích  
ploch stavebních dílců, nebo jako rohový klín při kladení  
asfalových pásů. Penetrace výrobky BORNIT®-Bitugrund, nebo 
BORNIT®-Fundamentgrund. Je flexibilní a odolný plameni.
Barva: černá

—  25 m

24

24

BORNIT®-Bitumen-Dachspachtel (střešní stěrková asfaltová 
hmota)

Stěrková hmota na bázi polymer asfaltu pro kvalitní opravy 
na střechách, používá se na antenní prostupy, těsnění u 
hromosvodů, střešních oken atd. Odolná proti mrazu, teplu, 
překlenuje trhliny, neobsahuje rozpouštědla a používá se za 
studena.
Barva: černá

cca. 12m v 
kartuši při 

průměru 
spáry 5x5mm 

 310 ml 20
kusů v 
kartonu

6800000409

6900002711

6900002710



7

nátěry

stěrky

lepidla

Číslo 
výrobku Spotřeba  ObalyVýrobek

H
Y

D
R

O
IZ

O
LA

C
E

 Z
Á

K
LA

D
Ů

S
A

N
A

C
E

 S
T

Ř
E

C
H

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

V
Ý

R
O

B
K

Y
S

IL
N

IČ
N

Í 
S

TA
V

E
B

N
Í 

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S

asfaltové pásy střešní a  
natavovací

BORNIT®-Dachlack (střešní lak)

Střešní asfaltový nátěr pro péči a sanaci střešních asfaltových 
pásů a jiných asfaltových povrchů. Je možno jej natírat i stříkat. 
Dobře kryje, odpovídá AIB. Regeneruje zvětralé povrchy a 
prodlužuje životnost střešní krytiny. Obsahuje rozpouštědla.
Barva: černá

cca: 0,4 litru/  
m2 na jeden 

nátěr, v 
závislosti na 

podkladu 
(jsou nutné 

nejméně  
2 nátěry)

  5 litrů
 10 litrů
 25 litrů
 200 litrů

BORNIT®-Flexbit 
(asfaltolatexový nátěr)
Vysoce flexibilní asfaltolatexový nátěr pro izolaci a obnovu střech 
se sklonem nejméně 3°, může být použit na betonové a asfaltové 
podklady. Neobsahuje rozpouštědla, je  elastický, překlenuje 
trhliny do 5 mm, má vysokou tažnost až 370%, je odolný  
UV záření. Testováno podle DIN EN 1062-7 a AIB u MPA 
Dresden.
Barva: černá
Chránit před mrazem!

cca: 0,5 litrů/
m2 na jeden 
nátěr – dle 
podkladu,

nutné  
2 nátěry

 5 litrů
10 litrů

 25 litrů

BORNIT®-Bitugrund Fix (penetrační asfaltový nátěr)

Stříkatelný asfaltový penetrační roztok, obsahující 
rozpouštědla, se sklopným ventilem 360°, pro snadnou  
penetraci malých ploch, bez použití dalšího nářadí. Proniká 
do podkladu, snižuje prašnost a schne rychleji než roztíratelné 
asfaltové penetrační nátěry. Opakovaná aplikace může být 
použita jako izolační vrstva. Výrobek je testován v souladu s 
AIB. Není vhodný pro zpracování v interiéru!
Barva: černá

Obsah dózy 
dostačuje na 

3 m2 – dle 
nasákavosti 

podkladu, 
tloušťky 
vrstvy a 

způsobu 
aplikace.

       600 ml
ve spreji

BORNIT®-Dachbit 
(střešní nátěr)
Ochranný nátěr na bázi vysoce kvalitní asfaltové emulze, 
bez rozpouštědla. Je ekologickou alternativu k tradičním 
asfaltovým nátěrům a je univerzálně použitelný. Aplikuje se za 
studena, neředěný jako těsnící vrchní nátěr pro řadu běžných 
stavebních podkladů s min. sklonem 3° a to štětcem, válečkem 
nebo vysokotlakým stříkáním. Testováno podle AIB dle MPA 
Sachsen.
Barva: černá
Chránit před mrazem!

cca: 0,4 litrů/
m2 na jeden 
nátěr – dle 

podkladu

5 litrů
 10 litrů
 25 litrů

12  
ks v kartonu

75
45
18
2

60
44
18

60
44
18

BORNIT®-Grundbit 
(penetrační nátěr)
Penetrační, polymer asfaltový nátěr pro nástřik i nátěr, bez 
rozpouštědel, bez zápachu, použitelný i na vlhké podklady. 
Vniká hluboko do savých podkladů a je doporučován do 
vnitřních prostorů. Používá se jako penetrace pod nátěry  
asfaltovými emulzemi s pod asfaltové pásy.
Barva: černá
Chránit před mrazem!

cca: 0,2 litru/ 
m2 v 

závislosti na 
podkladu

5 litrů
10 litrů
25 litrů

60
44
18

6900002553

6900002631
6900002533
6900002630
6900002629

6900002527
6900002529
6900002666

6900002665
6900002664
6900002663

6900002660
6900002534
6900002659

… dlouhá životnost, dekorativnost a stálost

SANACE STŘECH

BORNIT®-Bitumen-Dachspachtel (asfaltová střešní stěrka)

Stěrka na bázi polymer asfaltu pro kvalitní opravy v oblasti 
střech. Např. napojení  antén, bleskosvodů, střešních oken 
atd. Je odolná proti chladu, teplu a přemosťuje trhlinky. 
Obsahuje rozpouštědla a zpracovává se za studena
Barva: černá

cca: 12m 
z kartuše, 

při rozměru 
spáry  

5x5 mm

 310 ml 20
kusů v 
kartonu

6800000409



8

… dlouhá životnost, dekorativnost a stálost

nátěry

SANACE STŘECH

stěrky

lepidla

asfaltové pásy střešní a  
natavovací

Číslo 
výrobku Spotřeba  ObalyVýrobek

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
H

Y
D

R
O

IZ
O

LA
C

E
 Z

Á
K

LA
D

Ů
S

A
N

A
C

E
 S

T
Ř

E
C

H
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

K
Y

S
IL

N
IČ

N
Í 

S
TA

V
E

B
N

Í 
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S

BORNIT®-Trapezband (trapézový pás)

Polymer bitumený pás pro rychlé, a bezpečné vytvoření 
uzávěrů a přechodů styků stavebních dílců v horizontální a  
vertikální poloze v oblasti střechy. Je natavitelný, ideální pro 
zabudování jako rohový díl během pokládání asfaltových 
střešních pásů. Je flexibilní a odolný plameni. 
Barva: černá

—  25 m 246900002710

BORNIT®-Dachacryl 230 (střešní akrylátový nátěr)

Střešní, barevný nátěr na bázi akrylu, bez rozpouštědla 
na betonové či cementové střešní tašky, na desky z  
vláknocementu a střešního plechu. Je ředitelný vodou, je 
vodotěsný, překrývá trhlinky a dává střeše atraktivní vzhled. 
Je prodyšný, stálý proti UV záření a rychle zasychá.
Podle způsobu aplikace se použije penetrace výrobkem 
BORNIT®-Dachgrund 220. Střešní sklon minimálně 3°.
Barva: cihlová červeň, břidlicově šedá, antracitová, hnědá. 
 Další odstíny dle požadavku!
Chránit před mrazem!

Na každý 
nátěr asi 

0,25 až 0,30 
kg/m2

Nutné jsou 2 
nátěry

cihlová červeň

 10 kg
břidlicově šedá

10 kg
antracitová

10 kg
hnědá

10 kg

BORNIT®-Dachgrund 220 (střešní penetrace)

Penetrace pod střešní akrylátový nátěr BORNIT®-Dachacryl 230. 
Je bez rozpouštědla, na bázi akrylátové disperse, použitelná 
pouze na savé podklady z jílu, betonu, příp. vláknocementu. 
Pro nesavé podklady (kov, asfalt) není vhodný. Je difuzně  
propustný, má fungicidní a algicidní vlastnosti
Barva: transparentní
Chránit před mrazem!

cca: 0,2 litru/  
m2, dle druhu 

podkladu

 10 litrů

BORNIT®-Bekiesungskleber (asfaltové lepidlo na pískování 
střešní krytiny)

Středně viskozní lepidlo na bázi asfaltu, na posyp střešních 
tašek, zvětralé povrchy asfaltových pásů atd, aplikuje se 
jednoduše za studena, ideální pro renovační práce, vhodné pro 
střechy se sklonem do 25°, je bez rozpouštědla. Posyp asi 4-5 kg 
hrubého písku (břidlice) na m2 plochy.
Barva: černá

cca: 0,5 litru/
m2

 5 litrů
 10 litrů
 25 litrů

40

30

30

30

30

75
45
18

BORNIT®-Blechkleber (lepidlo na plech)

Trvale pružný lepivý tmel, pro snadné lepení okenních 
parapetů,obkladů stěn a pro utěsnění kovových profilů a plechů. 
Dodává se připravený k okamžité aplikaci za studena. 
Barva: černá

cca: 2 kg/m²  5 kg
 10 kg

75
45

6800000413

6900002615
6900002532
6900002614

6800000414

6800000554

6800000415

6800000555

6800000354
6800000411



9

Penetrace

Nátěry

Stěrky

Stěrky pro silné vrstvy

Číslo 
výrobku Spotřeba  ObalyVýrobek

H
Y

D
R

O
IZ

O
LA

C
E

 Z
Á

K
LA

D
Ů

S
A

N
A

C
E

 S
T

Ř
E

C
H

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

V
Ý

R
O

B
K

Y
S

IL
N

IČ
N

Í 
S

TA
V

E
B

N
Í 

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S

Impregnační a injektážní 
prostředky

 5 litrů
10 litrů

 25 litrů

cca: 0,5 litrů/
m2 na jeden 
nátěr – dle 
podkladu,

nutné  
2 nátěry

BORNIT®-Flexbit 
(asfaltolatexový nátěr)
Vysoce flexibilní asfaltolatexový nátěr pro izolaci a obnovu střech 
se sklonem nejméně 3°, může být použit na betonové a asfaltové 
podklady. Neobsahuje rozpouštědla, je  elastický, překlenuje 
trhliny do 5 mm, má vysokou tažnost až 370%, je odolný  
UV záření. Testováno podle DIN EN 1062-7 a AIB u MPA  
Dresden.
Barva: černá
Chránit před mrazem!

  5 litrů
10 litrů

 25 litrů

cca: 0,3 litru/
m2,  

na 1 nátěr 
podle savosti 

podkladu

BORNIT®-Unibit 
(roztok pro nátěr základů)
Asfalto latexová emulze, bez rozpouštědel, k izolaci  
betonových a zděných ploch i ploch s omítkou proti zemní 
vlhkosti pod úrovní terénu. Je ekologická, ředitelná vodou, 
zkoušená dle AIB DS 835. Velmi savé podklady je nutno 
předem penetrovat výrobkem BORNIT®-Grundbit.
Barva: černá
Chránit před mrazem!

  5 litrů
 10 litrů
 25 litrů
 200 litrů

cca: 0,4 litru/
m2,  

na 1 nátěr 
podle savosti 

podkladu

BORNIT®-Isolieranstrich (izolační nátěr)

Asfaltový nátěr bez plniva, k ochraně betonových ploch, zdiva a 
základů proti zemní vlhkosti. Zpracovává se za studena nátěrem 
nebo nástřikem, obsahuje rozpouštědla, odpovídá AIB. 
Barva: černá

HYDROIZOLACE ZÁKLADŮ
… variabilní a spolehlivé

 5 litrů
 10 litrů
 25 litrů

cca: 0,2 litru/ 
m2 v 

závislosti na 
podkladu

BORNIT®-Grundbit 
(penetrační nátěr)
Penetrační, polymer asfaltový nátěr pro nástřik i nátěr, bez 
rozpouštědel, bez zápachu, použitelný i na vlhké podklady. 
Vniká hluboko do savých podkladů a je doporučován do 
vnitřních prostorů. Používá se jako penetrace pod nátěry  
asfaltovými emulzemi a pod asfaltové pásy.
Barva: černá
Chránit před mrazem!

75
45
18
2

60
44
18

60
44
18

60
44
18

6900002625
6900002624
6900002623
6900002622

6900002527
6900002529
6900002666

6900002662
6900002531
6900002661

6900002660
6900002534
6900002659

 3 kgcca: 1 kg/
m2 na 1 mm 
tlusté mokré 

vrstvy

BORNIT®-Repabit (asfaltová hmota na opravy)

Dvousložková, rychle schnoucí opravná hmota na asfaltové bázi 
v malém obalu, pro opravy hydroizolací stavebních částí, asfalto-
vých stěrek (KMB) atd., k hydroizolacím malých ploch, vytváření 
drážek. Je vyztužena vlákny, nepropouští vodu, přemosťuje 
trhlinky, neobsahuje rozpouštědla a může být použita ve vrstvě 
tlusté až do 7 mm. 
Barva: černá
Chránit před mrazem! 

606900002667



10

Penetrace

HYDROIZOLACE ZÁKLADŮ
… variabilní a spolehlivé

Nátěry

Stěrky

Stěrky pro silné vrstvy

Impregnační a injektážní 
prostředky

Číslo 
výrobku Spotřeba  ObalyVýrobek

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
H

Y
D

R
O

IZ
O

LA
C

E
 Z

Á
K

LA
D

Ů
S

A
N

A
C

E
 S

T
Ř

E
C

H
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

K
Y

S
IL

N
IČ

N
Í 

S
TA

V
E

B
N

Í 
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S

cca: 4,5 -6,5 
litrů/m² podle 

zatížení 
vodou

Lepení 
izolačních 

desek (např. 
PPS)

cca: 2 litry/m2

cca: 4,5 - 5 
litrů/m² podle 

zatížení 
vodou

Lepení 
izolačních 

desek (např. 
PPS)

cca: 2 litry/m2

 

BORNIT®-Fundamentdicht 1K (hydroizolační asfaltová 
stěrka jednosložková)
Jednosložková asfaltová stěrka pro tlusté vrstvy dle DIN 18195 
(2000-08), s vysokým podílem polymeru, bez rozpouštědel, 
plněná pěnovým polystyrenem, schopná překlenout trhliny, 
nanáší se bez vodotěsné omítky až do vrstvy 7mm, k hydroizo-
laci stavebních objektů, atestovaná pro vodorovné i svislé, vnější 
i vnitřní plochy. Vhodná k lepení izolačních desek i sanaci starých 
hydroizolací. Penetrace výrobkem BORNIT®-Fundamentgrund 
nebo BORNIT®-Unibit. 
Barva: černá
Chránit před mrazem! 

BORNIT®-Schnellabbinder für Fundamentdicht 1K
(urychlovač tuhnutí výrobku Fundamentdicht 1K)
Barva: šedá

 12 litrů
 32 litrů

BORNIT®-Fundamentdicht 2K (hydroizolační asfaltová 
stěrka dvousložková)

Dvousložková asfaltová stěrka pro tlusté vrstvy dle DIN 18195 
(2000-08), s vysokým podílem polymeru, bez rozpouštědel,  
armovaná vlákny, rychleschnoucí, s příslušnými atesty k hydroizo-
laci stavebních objektů proti tlakové vodě. Nanáší se na vodorovné 
i svislé, vnější i vnitřní plochy, až do vrstvy 7mm. Může se použít 
přímo i na zaspárované zdivo, přemosťuje trhliny. Asfaltová emulze 
spolu s práškovou složkou koordinovaně reaguje a vytváří na  
podkladu pevnou vrstvu. Je vhodná i k lepení izolačních desek. 
Penetrace výrobkem BORNIT®-Fundamentgrund nebo BORNIT®-
Unibit.
Barva: černá
Chránit před mrazem!

ccca: 4,5 - 5 
kg/m² podle 

zatížení 
vodou

Lepení 
izolačních 

desek (např. 
PPS)

cca: 2 kg/m2

 32 kg

BORNIT®-Fundamentflex 2K (hydroizolační asfaltová stěrka 
dvousložková)
Vysoce pružná dvousložková asfaltová stěrka pro tlusté vrstvy 
dle DIN 18195 (2000-08), s vysokým podílem polymeru, bez 
rozpouštědel, plněná pěnovým polystyrenem, rychleschnoucí,  
přemosťuje trhliny, s příslušnými atesty k hydroizolaci  
stavebních objektů proti tlakové vodě. Vrstva v tl. do 7mm může 
být vhodným zařízením nastříkána přímo i na zaspárované  
zdivo Je vhodná i k lepení izolačních desek. Penetrace  
výrobkem BORNIT®-Fundamentgrund nebo BORNIT®-Unibit.
Barva: černá
Chránit před mrazem!

 30 litrů

 5 litrů
 10 litrů
 25 litrů

cca: 0,2 litru/
m2 podle 

savosti  
podkladu

BORNIT®-Fundamentgrund (penetrační nátěr)

Polymer asfaltový, bezrozpouštědlový penetrační nátěr na  
betonové, omítkové a zděné plochy, řídký, rychleschnoucí, 
nanáší se nátěrem či nástřikem. Používá se jako penetrace 
pro výrobky BORNIT®-Fundamentdicht 1K, 2K, BORNIT®-
Fundamentflex 2K, BORNIT®-Profidicht 1K Fix nebo pro 
BORNIT®-Flexbit a BORNIT®-Unibit.
Barva: černá
Chránit před mrazem!

60
44
18

44
18

18

18

—

novy

420 g 24/Kart.

BORNIT®-Doppelflügelrührer (dvoukřídlé míchadlo)

Dvoukřídlé míchadlo se speciálně tvarovanými lopatkami pro míchání jedno a 
dvou složkových stěrek BORNIT®- Bitumen-Dickbeschichtungen, bez bublin a 
bez vmíchání vzduchu. Promíchá veškerou hmotu, a to i od stěn a dna nádoby. 
Vhodné pro všechny běžné míchačky s šestihranem (16 mm).
Barva: červená

6900002657
6900002656
6900002537

6900002648
6900002647

6900002668

6800000520

6900002536

6900002539



11

Penetrace

Nátěry

Stěrky

Stěrky pro silné vrstvy

Číslo 
výrobku Spotřeba  ObalyVýrobek

H
Y

D
R

O
IZ

O
LA

C
E

 Z
Á

K
LA

D
Ů

S
A

N
A

C
E

 S
T

Ř
E

C
H

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

V
Ý

R
O

B
K

Y
S

IL
N

IČ
N

Í 
S

TA
V

E
B

N
Í 

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S

Impregnační a injektážní 
prostředky

BORNIT®-Profidicht 1K Fix (hydroizolační asfaltová stěrka 
jednosložková)

Rychleschnoucí, jednosložková, modifikovaná asfaltová stěrka 
pro silné vrstvy (KMB), plněná pěnovým polystyrenem, k 
hydroizolaci stavebních objektů proti tlakové vodě. Rychlá 
odolnost proti dešti, úspora materiálu (vysoká koncentrace  
pevných částic), bez rozpouštědel, ekologická, nepropouští 
radon, odpovídá DIN 18195 (vydání 2000-08), má příslušné  
certifikáty. Penetrace výrobkem BORNIT®-Fundamentgrund 
nebo BORNIT®-Unibit.
Barva: černá
Chránit před mrazem! 

cca: 3,5 - 5 
litrů/m² podle 

zatížení 
vodou

Lepení 
izolačních 

desek (např. 
PPS)

cca: 2 litry/m2

 32 litrů 18

BORNIT®-Profidicht Hybrid 2K (hydroizolační asfaltová 
stěrka dvousložková)

Vysoce flexibilní, dvousložková, rychleschnoucí, reaktivní 
hydroizolace na bázi polymér asfaltového speciálně vázaného 
přípravku s přídavnou minerální složkou; k rychlé hydroizolaci 
stavebních dílů, sklepů atd.; používá se na sokly a podzemní 
části budov; jako meziizolace (pod potěr) na podlahách,  
balkonech a terasách. Dále jako lepidlo obvodových izolačních 
desek na asfaltové a minerální podklady.
Penetrace výrobkem BORNIT®-Haftemulsion.
Barva: antracitová
Chránit před mrazem! 

cca: 3,5 – 4,5 
kg/m² podle 

zatížení 
vodou

Lepení 
izolačních 

desek:  
ca. 1,5 kg/m² 

 24 kg 18

novy

10 kgpodle 
způsobu 

použití

60BORNIT®-Haftemulsion (roztok disperze)

Zředěný roztok disperze bez změkčovadla pro modifikaci malt, 
pro výrobu spojovacích můstků, lepících, opravných, uzavíracích 
malt a nátěrů; jako přísada k lepší přídržnosti výrobku BORNIT®- 
Dichtungsschlämme a k penetraci pro hydroizolace výrobkem 
BORNIT®-Profidicht Hybrid 2K.
Barva: bílá
Chránit před mrazem!

6900002651

6900002658

6800000356

průměr 
izolovaných 

trubek: 
8-25 mm 

26-44 mm
45-63 mm
64-86 mm

87-110 mm
111-125 mm
135-160 mm

310 ml
kartuše

BORNIT®-EasyPipe (systém pro těsnění prostupu potrubí)

Pro bezpečné utěsnění potrubních prostupů v oblasti 
základů. Kompletní sada se sestává ze dvou transparentních 
(NOVĚ – pro optickou zkoušku těsnosti), tuhých BORNIT®- 
EasyPipe přírub a 1 kazety BORNIT®-EasyPipe Kleber  
(dostačuje pro přilepení manžet na trubku).Používá se ve  
spojení s těsnicím systémem BORNIT®-Fundamentdicht 1K, 
-2K, BORNIT®-Fundamentflex 2K , BORNIT®-Profidicht 1K FIX, 
BORNIT®-Profidicht Hybrid 2K. 
Barva: transparentní / lepidlo je šedé 

Podle dalšího požadavku je možné dodat výrobek BORNIT®-
EasyPipe-Kleber i samostatně

jednotlivě

jednotlivě

jednotlivě

jednotlivě

jednotlivě

jednotlivě

jednotlivě

jednotlivě

novy

6800000523
6800000524
6800000525
6800000526
6800000527
6800000528
6800000529

6800000530

10 kg0,5 - 0,8 kg/m2

nutné jsou  
3 nátěry

60BORNIT®-Basisgrund (bezbarvá penetrace)

Bezbarvý primer, bez rozpouštědel, jako základní ochrana 
pro hydroizolační systém na negativní straně stěny v oblasti  
styku základové desky se svislou stěnou, proti uvolňování solí a 
výkvětů z malty, zpevňuje stavební materiály pod BORNIT®- 
Dichtungsschlämme, v systému BORNIT®-ochrana před  
vlhkostí. Barva: transparentní
Chránit před mrazem!

novy

6900003294



12

Penetrace

HYDROIZOLACE ZÁKLADŮ
… variabilní a spolehlivé

Nátěry

Stěrky

Stěrky pro silné vrstvy

Impregnační a injektážní 
prostředky

Číslo 
výrobku Spotřeba  ObalyVýrobek

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
H

Y
D

R
O

IZ
O

LA
C

E
 Z

Á
K

LA
D

Ů
S

A
N

A
C

E
 S

T
Ř

E
C

H
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

K
Y

S
IL

N
IČ

N
Í 

S
TA

V
E

B
N

Í 
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S

Celková šíře: 
150mm;  

šíře pogumo-
vané části: 

100mm

Celková šíře: 
200mm;  

šíře pogumo-
vané části: 

150mm

BORNIT®-Fugenflex-Band (těsnící pás do spár)

Flexibilní, pogumovaný těsnící pás z vysoce kvalitní polyesterové 
tkaniny k utěsňování pracovních a dilatačních spar, přechodů, 
rohů atd. Používá se  ve spojení s hydroizolačními systémy 
BORNIT®-Fundamentdicht 1K, -2K, BORNIT®-Fundamentflex 
2K, BORNIT®-Profidicht 1K Fix a BORNIT®-Profidicht Hybrid 2K.

Jiné rozměry podle přání!
Barva: bílá-šedá-bílá

 10 m
50 m

10 m
50 m

jednotlivě 

jednotlivě

jednotlivě

jednotlivě

 25 m—BORNIT®-Dreiecksband (třírohý pás)

Natavitelný polymer asfaltový pás k rychlému a spolehlivému 
vytváření zaoblení pro napojení svislé a vodorovné hydroizolace  
v pozemním i inženýrském stavitelství. Je zvláště vhodný pro 
hydroizolace prováděné samolepícími i natavitelnými asfalto-
vými pásy a stěrkami BORNIT®-Bitumendickbeschichtungen. 
Snadno se zpracovává, je elastický a odolný stárnutí.  
Penetrace se provádí výrobky BORNIT®-Bitugrund nebo 
BORNIT®-Fundamentgrund. 
Barva: černá

246900002711

6800000487
6800000486

6800000488
6800000489

 25 kgcca. 2 - 4 kg/
m² na jeden 

nátěr

BORNIT®-Dichtungsschlämme (silikátová hydroizolační 
hmota)

Nepružná silikátová hydroizolační hmota pojená cementem, k 
plošné hydoizolaci budov, bránící průniku vlhkosti z betonových 
podkladů do následné hydroizolace vnitřních stěn sklepů (z nega-
tivní strany), s kapilárně utěsňujícími a krystalizačními přísadami, 
pro vodorovné i svislé plochy . S potřebnými certifikáty pro využití 
na stavbách.
Barva: šedá

25 kg prášek 
a 8 kg tekuté 

složky

cca. 3 kg/m²  
na každý 

nátěr

BORNIT®-Elastikschlämme (pružná silikátová hydroizolační 
hmota)

Dvousložková pružná silikátová hydroizolační hmota k hydroizo-
lacím staveb pod úrovní terénu, aplikuje se pod dlažbami a 
obklady ve vnitřním i vnějším prostředí, např. na terasách a  
balkonech, předurčena jako vodonepropustná a odolná vrstva 
betonových podkladů, např. retenčních nádrží dešťové vody 
atd., přemosťuje vlasové a smršťovací trhlinky. S potřebnými 
certifikáty pro využití na stavbách.
Barva: šedá
Chránit před mrazem!

40

40

6800000361

6900002694

 25 kgca. 1-1,5 kg/
m² na vrstvu 

malty 1mm 
tlustou

k vytvarování 
úžlabí styku 

vodorovných 
a svislých 

stěn s radiu-
sem 5 cm: 

cca. 2 kg/m

BORNIT®-Sperrmörtel (uzavírací malta)

Maltová směs s přísadami na zlepšení přídržnosti. Po zatvrdnutí  
je malta vodoodpudivá, mrazuodolná. Používá se na  
vytvarování styků vodorovných a svislých stěn ve sklepích, dále 
jako uzavírací malta, jako vodonepropustná malta na stěny, jako 
malta do spár, jako vylepšená malta pro beton a zdivo. Přísadou 
výrobku BORNIT®-Haftemulsion vznikne velmi dobrá malta 
správková.
Barva: šedá

406800000358



13

Penetrace

Nátěry

Stěrky

Stěrky pro silné vrstvy

Číslo 
výrobku Spotřeba  ObalyVýrobek

H
Y

D
R

O
IZ

O
LA

C
E

 Z
Á

K
LA

D
Ů

S
A

N
A

C
E

 S
T

Ř
E

C
H

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

V
Ý

R
O

B
K

Y
S

IL
N

IČ
N

Í 
S

TA
V

E
B

N
Í 

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S

Impregnační a injektážní 
prostředky

BORNIT®-Dicosil 100 (injektážní roztok)

Injektážní prostředek proti kapilárně vzlínající vlhkosti ve zdivu. 
Používá se k dodatečnému vytvoření horizontálních clon proti 
vzlínající vodě v betonu, zdivu a omítce. Aplikace se provádí 
beztlakovou i tlakovou chemickou injektáží. Chemický roztok je 
do zdiva injektován vyvrtanými otvory. Tento proces je časově 
nenáročný a je možné ho opakovat bez nutnosti dalšího zásahu 
do statiky objektu. Ideální pro řešení detailů – rohů, koutů apod. 
Stavební struktura musí být pevná a soudržná, protože výrobek 
Dicosil 100 nemá schopnost stavební látky zpevňovat. Použití 
injektážního prostředku je možné až do 65% vlhkosti zdiva.
Barva: transparentní
Chránit před mrazem!

cca: 20 litrů/
m² podle 

průřezu zdiva

  1 litr
10 litrů
20 litrů

BORNIT®-Noax (hydrofobizátor)

Vysoce kvalitní, bezrozpouštědlový hydrofobizační prostředek 
k bezbarvé impregnaci různých stavebních povrchů (kámen, 
omítka, dřevo atd.). Snižuje nasákavost a smáčivost. Používá 
se na vodu absorbující podklady, je univerzálně použitelný a 
skvrnám (zašpinění) odolný, může být použit i jako ochrana 
plakátů.
Barva: transparent

0,3 - 0,5 litrů/
m2

1 litr
  5 litrů
10 litrů

12/Kart.

90
60

20/Kart.

60
24

6900002687
6900002686
6900002685

6900002689
6900002688
6900002538

BORNIT®-Dicosil 305

Dicosil 305 se používá na hydrofobizaci minerálních podkladů 
s dobrou nasákavostí (např. cihly, omítky, plynobeton) či v 
průmyslové výrobě stavebních materiálů, např. střešních 
tašek. Neobsahuje ředidlo, může být tedy používán i pro vnitřní  
prostory. Dicosil 305 - koncentrát se ředí v poměru 1:8 s vodou.
Barva: transparentní
Chránit před mrazem!

0,4-0,5 litrů/ 
m2  

  1 litr 20/Kart.6900002932

BORNIT®-Dicosil 110 - koncentrát

Používá se k dodatečnému vytvoření horizontálních clon proti 
vzlínající vodě v betonu, zdivu, a omítce. Aplikace se provádí 
beztlakovou i tlakovou chemickou injektáží. Chemický roztok je 
do zdiva injektován vyvrtanými otvory. Tento proces je časově 
nenáročný a je možné ho opakovat bez nutnosti dalšího zásahu 
do statiky objektu. Ideální je i pro řešení detailů - rohů, koutů 
apod. Stavební struktura musí být pevná a soudržná, protože 
výrobek Dicosil 110 nemá schopnost stavební látky zpevňovat. 
Použití injektážního prostředku je možné až do 65% vlhkosti 
zdiva. Používá se pouze ve zředěné podobě 1:9 s vodou.
Barva: transparentní 
Chránit před mrazem!

2 litry  
koncentrátu/ 

m2  

  10 litrů 606900002937

cca: 2 kg/ litry  
na vývrt

BORNIT®-Schnellzement (rychlevazný cement)

Montážní cement pro interiér i exteriér, s rychlým vytvr-
zováním (5 - 10 minut) pro kotvení  hmoždinek, opravy 
schodů a betonových podlah, pro utěsnění betonových a  
kameninových rour; tepelně odolný, nesmršťuje se, nevykvétá a 
není agresivní vůči kovu.
Barva: šedá

  1 kg
  5 kg
15 kg

360
60
44

6900002684
6900002683
6900002682



14

Penetrace

HYDROIZOLACE ZÁKLADŮ
… variabilní a spolehlivé

Nátěry

Stěrky

Stěrky pro silné vrstvy

Impregnační a injektážní 
prostředky

Číslo 
výrobku Spotřeba  ObalyVýrobek

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
H

Y
D

R
O

IZ
O

LA
C

E
 Z

Á
K

LA
D

Ů
S

A
N

A
C

E
 S

T
Ř

E
C

H
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

K
Y

S
IL

N
IČ

N
Í 

S
TA

V
E

B
N

Í 
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S

cca: 1,3 kg/
m² na každý 
1 mm tlusté 

vrstvy

BORNIT®-Multi-Mörtel (modifikovaná malta)

Polymerem modifikovaná malta pro vyplňování a vyhlazení 
betonu a zdiva. Vytvrzuje bez trhlin a bez smrštění, má velmi 
dobrou přídržnost k betonu, betonářské oceli a zdivu. Chrání 
betonářskou ocel proti korozi bez dodatečného antikorozního 
nátěru. Je vodotěsný, neobsahuje chloridy ani sírany.
Barva: šedá

25 kg 246700000029

BORNIT®-Schnellpulver
(SB 2 – okamžitě těsnící prášek)

Vysoce reaktivní prášek s extrémně krátkou dobou tuhnutí, v 
několika sekundách jsou místa průniku vody pomocí suchého 
prášku utěsněna.
Barva: šedá

cca: 1,5 kg/
m² podle 
způsobu 

použití

 15 kg

BORNIT®-Schlämme 
(SB 1 – nátěr silikátovou hydroizolační hmotou)

Rychlevazná, silikátová hydroizolační stěrka s vysokou odolností 
proti agresivní podzemní vodě a silnějšímu tlaku vody.
Barva: šedá

cca: 2,5 kg/
m² podle 
způsobu 

použití

 15 kg

BORNIT®-Kellerabdichtungssystem, innen (systém hydroizolací vnitřních stěn sklepů)

Tento systém se skládá ze tří vzájemně se doplňujících výrobků, které izolují zdivo proti tlakové vodě z vnitřní strany. Zvláště pokud voda protéká, 
je úspěch okamžitě viditelný. Izolace je provedena proti tlaku vody z negativní strany. 

cca: 0,5 kg/
m² podle 
způsobu 

použití

 12 kgBORNIT®-Verkieseler
(SB 3 – zkřemeňovač)

Vodou ředitelný reakční roztok ke zkřemenění a zpevnění  
podkladu. Reaguje na sloučeniny ve vodě nerozpustné.
Barva: modrá
Chránit před mrazem!

36

36

60

6800000363

6800000362

6800000364



15

Ziegelwand bis 3m Einbautiefe

Betonwand bis 3m Einbautiefe

Terrasse über unbeheiztem Raum

unter Bodenplatte

H
Y

D
R

O
IZ

O
LA

C
E

 Z
Á

K
LA

D
Ů

S
A

N
A

C
E

 S
T

Ř
E

C
H

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

V
Ý

R
O

B
K

Y
S

IL
N

IČ
N

Í 
S

TA
V

E
B

N
Í 

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S

HYDROIZOLACE ZÁKLADŮ
... Příklady svislých těsnění

HYDROIZOLACE ZÁKLADŮ



16

SPECIÁLNÍ VÝROBKYSPECIÁLNÍ VÝROBKY

Čistící prostředky

Asfaltové specální nátěry

Povlaky z kontejnerů

Montážní cement

Anti-graffiti systém

Číslo 
výrobku Spotřeba  ObalyVýrobek

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
H

Y
D

R
O

IZ
O

LA
C

E
 Z

Á
K

LA
D

Ů
S

A
N

A
C

E
 S

T
Ř

E
C

H
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

K
Y

S
IL

N
IČ

N
Í 

S
TA

V
E

B
N

Í 
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S

BORNIT®-Silogrund (penetrační asfaltový roztok)

Asfaltový penetrační nátěr s rozpouštědly pro penetraci omítek, 
betonových ploch, nebo zděných povrchů v zemědělských 
silech. Nanáší se nátěrem nebo nástřikem, rychleschnoucí, 
zkoušeno v souladu s předpisem AIB. 
Barva: černá

cca: 0,2 litru/
m2 podle kva-
lity podkladu

  10 litrů
  25 litrů

 200 litrů

BORNIT®-Siloanstrich (asfaltový nátěr na sila)

Asfaltový ochranný nátěr proti agresivním látkám napadajícím 
beton z fermentačního procesu a k ochraně proti agresivním 
médiím v zemědělských silech. Používá se na beton, zdivo 
nebo ocel nástřikem nebo nátěrem. Obsahuje rozpouštědla.  
Penetrace výrobkem BORNIT®- Silogrund.
Barva: černá

cca: 0,4 
litru/m2 na 

1 nátěr, 
podle kvality 

podkladu

  10 litrů
  25 litrů

  200 litrů

BORNIT®-KTW 100 (Asfaltový ochranný nátěr)

Asfaltový ochranný nátěr, k ochraně proti agresivním médiím. 
Používá se na beton, zdivo nebo ocel ve stájích, zemědělských 
silech, chladicích systémech, atd., neobsahuje fenoly, nanáší 
se nátěrem nebo nástřikem, odolný teplotám až do + 100 °C, 
zkoušeno podle DVGW W 348 a W 270, chemicky odolný, obsa-
huje rozpouštědla. 
Barva: černá

cca: 0,4 
litru/m2 na 

1 nátěr, 
podle kvality 

podkladu

  10 litrů
  25 litrů

 200 litrů

BORNIT®-Korrosionsschutz KS (nátěr proti korozi)

Asfaltový ochranný nátěr proti korozi kovů, chrání kov proti 
tvorbě rzi, proti slabým neoxidovatelným kyselinám, proti kouři 
a páře. Obsahuje rozpouštědla, je chemicky odolný dle normy  
DIN 53 168 a zkoušený dle předpisu AIB.
Barva: černá

cca: 0,4 litru/
m2 na 1 nátěr

  10 litrů
  25 litrů

BORNIT®-Bitugrund Fix (penetrační asfaltový nátěr)

Stříkatelný asfaltový penetračníroztok, obsahující 
rozpouštědla, se sklopným ventilem 360°, pro snadnou  
penetraci malých ploch, bez použití dalšího nářadí. Proniká 
do podkladu, snižuje prašnost a schne rychleji než roztíratelné 
asfaltové penetrační nátěry. Opakovaná aplikace může být 
použita jako izolační vrstva. Výrobek je testován v souladu s 
AIB. Není vhodný pro zpracování v interiéru!
Barva: černá

Obsah dózy 
dostačuje na 

3 m2 – dle 
nasákavosti 

podkladu, 
tloušťky 
vrstvy a 

způsobu 
aplikace.

       600 ml
ve spreji

12  
ks v kartonu

45
18
2

45
18
2

45
18
2

45
18

BORNIT®-Bitumenreiniger (čistič asfaltu)

Rozpouštědlo asfaltu, na bázi testbenzinu k čištění znečištěných 
ploch a nástrojů asfaltem. Viz ochranná opatření na etiketě. 
Hořlavý!
Barva: transparentní

—   1 litr
10 litrů

12/Kart.

50

6900002553

6900002638
6900002637
6900002636

6900002642
6900002641
6900002640

6900002607
6900002605
6900002604

6900002627
6900002626

6900002608
6900002609



17

Čistící prostředky

Asfaltové specální nátěry

Povlaky z kontejnerů

Montážní cement

Anti-graffiti systém

Číslo 
výrobku Spotřeba  ObalyVýrobek

H
Y

D
R

O
IZ

O
LA

C
E

 Z
Á

K
LA

D
Ů

S
A

N
A

C
E

 S
T

Ř
E

C
H

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

V
Ý

R
O

B
K

Y
S

IL
N

IČ
N

Í 
S

TA
V

E
B

N
Í 

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S

  10 litrůcca: 0,1 litru/
m2 podle 

savosti  
podkladu

BORNIT®-Unigrund (penetrační nátěr pryskyřičný)

Specální pryskyřice s vysokým průnikem do podkladu, 
k hloubkové penetraci pórovitých, savých povrchů se zbytky 
písku, jako např. povrchy sádrové, betonové, pórobetonové a  
cementové omítky. Také na penetraci starých disperzních nátěrů. 
Neobsahuje rozpouštědla.
Barva: transparentní
Chránit před mrazem!

  1 kg
  5 kg
15 kg

cca: 2 kg/ 
litry  

na vývrt

BORNIT®-Schnellzement (rychlevazný cement)

Montážní cement pro interiér i exteriér, s rychlým vytvr-
zováním (5 - 10 minut) pro kotvení hmoždinek, opravy 
schodů a betonových podlah, pro utěsnění betonových a  
kameninových rour; tepelně odolný, nesmršťuje se, nevykvétá a 
není agresivní vůči kovu.
Barva: šedá

54

360
60
44

BORNIT®-MultiClean (čistící prostředek ve spreji)

Vysoce účinný čistič ve spreji, pro rychlé a důkladné  
odstraňování dehtu, asfaltu a asfaltových znečištění např. lepidel 
a tmelů. Dále pak tuků, vosku, topných olejů a nečistot od barev. 
Neobsahuje chlorovaná rozpouštědla. Nepoužívat na lakované 
povrchy!
Barva: transparentní

podle 
způsobu 

použití

600 ml
ve spreji

10 litrů

12/ks  
v kar-
tonu

20

novy

6800000350

6700000032

6900002684
6900002683
6900002682

6800000355

  1kgcca: 0,5 kg/
m2, podle 

povrchu

BORNIT®-Graffiti-Entferner 100 (odstraňovač graffiti)

Ekologický, speciální odstraňovač graffiti a podobných 
barevných znečištění s hlubokým průnikem. Možno použít 
na žulu, vápenec, beton, sklo, hliník, cihlové a leštěné podlahy 
a to v exteriéru i interiéru. Před použitím je třeba odzkoušet 
snášenlivost materiálu s podkladem.
Barva: nažloutlá

  5 kg
10 kg

cca: 0,3-0,4 
kg/m2 na  
2 nátěry

BORNIT®-AGS 104 (ochranný nátěr před graffiti)

Dvousložkový ochranný nátěr proti graffiti použitelný na 
ohrožené plochy – omítky, zateplené fasády, kovové a dřevěné 
plochy v interiéru i exteriéru, žádné obětované stěny. Před 
použitím je třeba odzkoušet snášenlivost materiálu s podkladem. 
Doporučuje se penetrace výrobkem BORNIT®-Unigrund.
Barva: transparentní, odstíny RAL a Alpina-Farben na požádání.

BORNIT®-AGS 105 (impregnace proti graffiti)

Impregnační ochranný roztok proti graffiti nabízí ochranu na 
neošetřených minerálních površích (beton, přírodní kámen atd.). 
Chrání stavbu proti nečistotám, vlhkosti atd. Nátěr je prodyšný. 
Před použitím je třeba odzkoušet snášenlivost materiálu. 
Barva: transparentní

cca: 0,3 - 0,6 
litru/m2 na  

3 nátěry

    5 litrů
10 litrů

6  
ks v kartonu

jednotlivě

jednotlivě

jednotlivě

jednotlivě

6900002785

6800000545
6800000590

6800000591
6800000592



18

PRACOVNÍ POMŮCKY 

pro podélné a příčné švy

PRACOVNÍ POMŮCKY 
… pro efektivní aplikaci

pro sanaci trhlin a prasklin

pro opravy asfaltem

pro nástřiky

Číslo 
výrobkuVýrobek

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
H

Y
D

R
O

IZ
O

LA
C

E
 Z

Á
K

LA
D

Ů
S

A
N

A
C

E
 S

T
Ř

E
C

H
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

K
Y

S
IL

N
IČ

N
Í 

S
TA

V
E

B
N

Í 
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S

(pistole na kartuše)
Velmi stabilní speciální vytlačovací pistole pro aplikaci dvousložkové asfaltové opravné hmoty 
BORNIT®-BituFug 2K.
Barva: červená

kartuschenpistole

novy

(dvoukřídlé míchadlo)
Dvoukřídlé míchadlo se speciálně tvarovanými lopatkami pro míchání jedno a dvou složkových 
stěrek BORNIT®-Bitumen-Dickbeschichtungen, bez bublin a bez vmíchání vzduchu. Promíchá 
veškerou hmotu a to i od stěn a dna nádoby. Vhodné pro všechny běžné míchačky s šestihranem 
(16 mm).
Barva: červená

doppelflugelruhrer
....

novy

profi-gummischieber

(profesionální gumová stěrka)
extrémě robustní gumová stěrka, ideální na zpracování výrobku BORNIT®-Fertigschlämme, 
odolná rozpouštědlům. Šíře 60 cm Barva: hliníková
Náhradní guma – šíře 60 cm

novy

6800000537

6800000593

6800000520

6800000560

novy

Handrührgerät (ruční míchadlo)

Výkonné a robustní profesionální 2-rychlostní míchadlo; obzvláště vhodné pro míchání všech 
dvousložkových asfaltových stěrek BORNIT®, ve spojení s míchadlem BORNIT®-
Doppelflügelrührer; optimální tvar rukojeti, ergonomie pro vzpřímenou pracovní polohu ; elektro-
nická kontrola rychlosti; ideální objem míchání do 65 l; rychlospojka HEXAFIX® , nebo výměna 
pomocí M-14.

INOTEC inoBEAM M8 (čerpadlo tekutých a pastovitých materiálů)

univerzální a praktické 230V čerpadlo pro tekuté a pastovité materiály; jednoduchá obsluha, 
snadné čištění a údržba, nastavitelné ovládání množství směsi, chod nasucho, vyměnitelná nádrž 
na materiál, přípojka pro kabelové dálkové ovládání, možná kombinace s velkými nádobami.
Doprava materiálu na bázi principu Walk - flexibilní gumová podložka tlačí materiál pouzdrem 
čerpadla do hadice; tím vzniká menší třecí teplo a materiál je dopravován velmi šetrně.



19

pro podélné a příčné švy

pro sanaci trhlin a prasklin

pro opravy asfaltem

pro nástřiky

Číslo 
výrobkuVýrobek

H
Y

D
R

O
IZ

O
LA

C
E

 Z
Á

K
LA

D
Ů

S
A

N
A

C
E

 S
T

Ř
E

C
H

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

V
Ý

R
O

B
K

Y
S

IL
N

IČ
N

Í 
S

TA
V

E
B

N
Í 

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S

BORNIT®-Tool-Cleaner (čistící roztok)

rozpouští silně ulpělé zbytky asfaltu a tuku, efektivně chrání 
nářadí, strojní díly, atd. proti korozi, uvolňuje pevně ulpělé částice 
a odstraňuje skřípání, ideální pro čištění všech výrobků BORNIT-
tools, neobsahuje silikon!
Barva: transparentní

podle 
požadavku

500 ml

BORNIT®-MultiClean (rostlinný čistící prostředek)

vysoce účinný rostlinný čistič ve spreji, pro rychlé a důkladné 
odstraňování dehtu, asfaltu a asfaltových nečistot, zvl. lepidel,  
tmelů, tuků, vosku, topných olejů a barevných nečistot.  
Neobsahuje žádná chlorovaná rozpouštědla. Nepoužívat na 
lakované povrchy!
Barva: transparentní

podle 
požadavku

600 ml
ve spreji

10 litrů

novy

6900002780

6800000350

6700000032

 Spotřeba  Obaly

Injektážní pistole WUBO 600

Injektážní pistole vhodná pro aplikaci injektážních krémů, pro balení 600 ml.

Injektážní pumpa 

Mechanická Injektážní pumpa pro aplikaci injektážních krémů Aquabariér. Díky 
výměnnému nástavci je použitelná i pro injektáž stěn větší tloušťky. Objem 
nádoby 5 litrů.

Číslo 
výrobku Spotřeba  ObalyVýrobek

12/ks  
v kar-
tonu

20



BORNIT® - spolehlivá značka pro stavby.



21

H
Y

D
R

O
IZ

O
LA

C
E

 Z
Á

K
LA

D
Ů

S
A

N
A

C
E

 S
T

Ř
E

C
H

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

V
Ý

R
O

B
K

Y
S

IL
N

IČ
N

Í 
S

TA
V

E
B

N
Í 

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S

H
yd

ro
iz

ol
ac

e 
po

d 
po

dl
ah

ou
 a

 n
a 

st
ou

pa
jíc

í s
tě

ně
 d

o 
vý

šk
y 

3m

Cihelná stěna do hloubky 3m

... Příklady svislých těsnění

Betonová stěna do hloubky 3m

Terasa přes nevytápěnou místnost

pod nášlapnou vrstvou  
(pod podlahou)

SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ NA STAVBĚ



22

HINWEISE

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
H

Y
D

R
O

IZ
O

LA
C

E
 Z

Á
K

LA
D

Ů
S

A
N

A
C

E
 S

T
Ř

E
C

H
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

K
Y

S
IL

N
IČ

N
Í 

S
TA

V
E

B
N

Í 
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S
Cihelná stěna do hloubky 3m

... Příklady svislých těsnění

Betonová stěna do hloubky 3m

Terasa přes nevytápěnou místnost

pod nášlapnou vrstvou  
(pod podlahou)

SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ NA STAVBĚ

H
yd

ro
iz

ol
ac

e 
po

d 
po

dl
ah

ou
 a

 b
et

on
ov

ýc
h 

sk
le

pů
 d

o 
3m



23

H
Y

D
R

O
IZ

O
LA

C
E

 Z
Á

K
LA

D
Ů

S
A

N
A

C
E

 S
T

Ř
E

C
H

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

V
Ý

R
O

B
K

Y
S

IL
N

IČ
N

Í 
S

TA
V

E
B

N
Í 

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S

H
yd

ro
iz

ol
ac

e 
te

ra
sy

 n
ad

 n
ez

at
ep

le
ný

m
 p

ro
st

or
em

 (c
ih

lo
vá

 s
tě

na
)

Cihelná stěna do hloubky 3m

SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ NA STAVBĚ

... Příklady horizontální izolace

Betonová stěna do hloubky 3m

Terasa přes nevytápěnou místnost

pod nášlapnou vrstvou  
(pod podlahou)



24

HINWEISE

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
H

Y
D

R
O

IZ
O

LA
C

E
 Z

Á
K

LA
D

Ů
S

A
N

A
C

E
 S

T
Ř

E
C

H
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

K
Y

S
IL

N
IČ

N
Í 

S
TA

V
E

B
N

Í 
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S
Cihelná stěna do hloubky 3m

SYSTÉMOVÉHO ŘEŠENÍ NA STAVBĚ

... Příklady horizontální izolace

Betonová stěna do hloubky 3m

Terasa přes nevytápěnou místnost

pod nášlapnou vrstvou  
(pod podlahou)

H
yd

ro
iz

ol
ac

e 
po

d 
po

dl
ah

ou
 v

ýr
ob

ky
 B

O
R

N
IT

®
-B

itu
m

en
di

ck
be

sc
hi

ch
tu

ng



Popis výrobku  Obaly Spotřeba Číslo výrobku EAN-Code Paletizace Podmínky
        skladování
BORNIT®-AGS 104  5 kg cca: 0,3 - 0,4 kg/m2 na 2 nátěry 6800000545 4 017228 004686 - K&T, FF
BORNIT®-AGS 104  10 kg cca: 0,3 - 0,4 kg/m2 na 2 nátěry 6800000590 4 017228 004693 - K&T, FF
BORNIT®-AGS 105  5 litrů cca: 0,3 - 0,6 litrů/m2 na 3 nátěry 6800000591 4 017228 004525 - K&T, FF
BORNIT®-AGS 105  10 litrů cca: 0,3 - 0,6 litrů/m2 na 3 nátěry 6800000592 4 017228 004532 - K&T, FF
BORNIT®-Basisgrund 10 kg 0,5 - 0,8 kg/m2 nutné jsou 3 nátěry 6900003294 4 017228 000206 60 Soudky – vědra FF
BORNIT®-Bekiesungskleber 5 litrů cca: 0,5 l/m² 6900002615 4 017228 003832 75 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-Bekiesungskleber 10 litrů cca: 0,5 l/m² 6900002532 4 017228 003849 45 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-Bekiesungskleber 25 litrů cca: 0,5 l/m² 6900002614 4 017228 003856 18 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-Bitugrund Fix 600 ml ve spreji Obsah dózy dostačuje na 3 m2 6900002553 4 017228 003474 12/v kartonu-70 kart. AbL
BORNIT®-Bitumen-Dachkleber 300 ml 100 ml na běžný metr (šířka pruhu 4 cm) 6800000405 4 017228 004419 20/v kartonu-72 kart. AbL
BORNIT®-Bitumenreiniger 1 litr  6900002608 4 017228 004174 12 Soudky-vědra/Kart. AbL
BORNIT®-Bitumenreiniger 10 litrů  6900002609 4 017228 004297 50 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-Blechkleber  5 kg  cca: 2 kg/m² 6800000354  4 017228 002965  60 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-Blechkleber  10 kg  cca: 2 kg/m² 6800000411  4 017228 002972   45 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-Dachacryl 230 antracitová 10 kg cca: 0,30 kg/m² - Nutné jsou 2 nátěry! 6800000415 4 017228 005133 30 Soudky – vědra FF
BORNIT®-Dachacryl 230 hnědá 10 kg cca: 0,30 kg/m² - Nutné jsou 2 nátěry! 6800000555 4 017228 005027 30 Soudky – vědra FF
BORNIT®-Dachacryl 230 břidlicově šedá 10 kg cca: 0,30 kg/m² - Nutné jsou 2 nátěry! 6800000554 4 017228 005065 30 Soudky – vědra FF
BORNIT®-Dachacryl 230 cihlová červeň 10 kg cca: 0,30 kg/m² - Nutné jsou 2 nátěry! 6800000414 4 017228 005010 30 Soudky – vědra FF
BORNIT®-Dachbit   5 litrů  cca: 0,4 litrů/m²  6900002665 4 017228 002798  60 Soudky – vědra FF
BORNIT®-Dachbit   10 litrů  cca: 0,4 litrů/m² 6900002664  4 017228 002873  44 Soudky – vědra FF
BORNIT®-Dachbit   25 litrů  cca: 0,4 litrů/m² 6900002663  4 017228 002835  18 Soudky – vědra  FF
BORNIT®-Dachgrund 220 10 litrů cca: 0,2 litrů/m² 6800000413 4 017228 004891 40 Soudky – vědra FF
BORNIT®-Dachlack  5 litrů cca: 0,4 litrů/m² - 2 nátěry! 6900002631 4 017228 003542 75 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-Dachlack  10 litrů cca: 0,4 litrů/m² - 2 nátěry! 6900002533 4 017228 003559 45 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-Dachlack  25 litrů cca: 0,4 litrů/m² - 2 nátěry! 6900002630 4 017228 003566 18 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-Dachlack  200 litrů cca: 0,4 litrů/m² - 2 nátěry! 6900002629 4 017228 003573 2 Sudy AbL
BORNIT®-Dichtungsschlämme 25 kg cca: 2 – 4 kg/m² 6800000361 4 017228 004570 40 Pytle K&T
BORNIT®-Dicosil 100  1 litr cca: 20 litrů/m² podle průřezu zdiva 6900002689 4 017228 004037 20 Kusů v kartonu FF
BORNIT®-Dicosil 100  10 litrů cca: 20 litrů/m² podle průřezu zdiva 6900002688 4 017228 004051 60 Soudky – vědra FF
BORNIT®-Dicosil 100  20 litrů cca: 20 litrů/m² podle průřezu zdiva 6900002538 4 017228 004068 24 Soudky – vědra FF
BORNIT®-Dicosil 110  10 litrů 2l koncentrátu / m2 6900002937 -  FF
BORNIT®-Dicosil 305  1 litr cca: 0,4-0,5 litrů/m2 6900002932 -  FF
BORNIT®-Doppelflügelrührer   6800000520 4 017228 008493 - 
BORNIT®-Dreiecksband 25 m  6900002711 4 017228 000565 24 Kartony K&T 
BORNIT®-EasyPipe  8-25 mm  6800000523 4 017228 000725 - 
BORNIT®-EasyPipe  26-44 mm  6800000524 4 017228 000732 - 
BORNIT®-EasyPipe  45-63 mm  6800000525 4 017228 000749 - 
BORNIT®-EasyPipe  64-86 mm  6800000526 4 017228 000756 - 
BORNIT®-EasyPipe   87-110 mm  6800000527 4 017228 000763 - 
BORNIT®-EasyPipe  111-125 mm  6800000528 4 017228 000770 - 
BORNIT®-EasyPipe  135-160 mm  6800000529 4 017228 000787 - 
BORNIT®-EasyPipe-Kleber 310 ml kartuše  6800000530 4 017228 000794 - 
BORNIT®-Elastikschlämme 25kg Pulver + 8kg Flüssig cca: 3 kg/m² 6900002694 4 017228 004594 40Pytle/Soudky-vědra K&T, FF
BORNIT®-Flexbit   5 litrů  cca: 0,5 litrů/m2 na jeden nátěr - 2 nátěry 6900002660  4 017228 002811  60 Soudky – vědra FF
BORNIT®-Flexbit   10 litrů  cca: 0,5 litrů/m2 na jeden nátěr - 2 nátěry 6900002534  4 017228 002897  44 Soudky – vědra FF
BORNIT®-Flexbit   25 litrů  cca: 0,5 litrů/m2 na jeden nátěr - 2 nátěry 6900002659  4 017228 002859  18 Soudky – vědra  FF
BORNIT®-Fugenflex-Band 100 50 m  6800000486 4 017228 000558 -
BORNIT®-Fugenflex-Band 100 10 m  6800000487 4 017228 000589 -
BORNIT®-Fugenflex-Band 150 50 m  6800000489 4 017228 000657 -
BORNIT®-Fugenflex-Band 150 10 m  6800000488 4 017228 000640 -
BORNIT®-Fundamentdicht 1K 12 litrů cca: 4,5-5 litrů/m² podle zatížení vodou 6900002648 4 017228 004075 44 Soudky – vědra K&T, FF
BORNIT®-Fundamentdicht 1K 32 litrů cca: 4,5-5 litrů/m² podle zatížení vodou 6900002647 4 017228 004082 18 Soudky – vědra K&T, FF
BORNIT®-Fundamentdicht 2K 32 kg cca: 4-6 kg/m² podle zatížení vodou 6900002536 4 017228 004099 18 Soudky – vědra K&T, FF
BORNIT®-Fundamentflex 2K 30 litrů cca: 4-6 litrů/m² podle zatížení vodou 6900002539 4 017228 004426 18 Soudky – vědra K&T, FF
BORNIT®-Fundamentgrund 5 litrů cca: 0,2 litrů/m² 6900002657 4 017228 004433 60 Soudky – vědra K&T, FF
BORNIT®-Fundamentgrund 10 litrů cca: 0,2 litrů/m² 6900002656 4 017228 004440 44 Soudky – vědra K&T, FF
BORNIT®-Fundamentgrund 25 litrů cca: 0,2 litrů/m² 6900002537 4 017228 004457 18 Soudky – vědra K&T, FF
BORNIT®-Graffiti-Entferner 100 1 kg cca: 0,5 kg/m² 6900002785 4 017228 004488 6 Dózy v kartonu FF
BORNIT®-Grundbit   5 litrů  cca: 0,2 litrů/m² 6900002527  4 017228 002927  60 Soudky – vědra FF
BORNIT®-Grundbit   10 litrů  cca: 0,2 litrů/m² 6900002529  4 017228 002934  44 Soudky – vědra FF
BORNIT®-Grundbit   25 litrů  cca: 0,2 litrů/m² 6900002666  4 017228 002941  18 Soudky – vědra FF
BORNIT®-Haftemulsion 10 kg podle způsobu použití 6800000356 4 017228 004587 60 Soudky – vědra K&T, FF
BORNIT®-Isolieranstrich 5 litrů cca: 0,4 litrů/m² 6900002625 4 017228 003979 75 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-Isolieranstrich 10 litrů cca: 0,4 litrů/m² 6900002624 4 017228 003986 45 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-Isolieranstrich 25 litrů cca: 0,4 litrů/m² 6900002623 4 017228 003993 18 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-Isolieranstrich 200 litrů cca: 0,4 litrů/m² 6900002622 4 017228 004006 2 Sudy AbL
BORNIT®-Korrosionsschutz KS 10 litrů cca: 0,4 l/m² 6900002627 4 017228 004655 45 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-Korrosionsschutz KS 25 litrů cca: 0,4 l/m² 6900002626 4 017228 004662 18 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-KTW 100  10 litrů cca: 0,4 litrů/m² na 1 nátěry 6900002607 4 017228 004136 45 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-KTW 100  25 litrů cca: 0,4 litrů/m² na 1 nátěry 6900002605 4 017228 004143 18 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-KTW 100  200 litrů cca: 0,4 litrů/m² na 1 nátěry 6900002604 4 017228 004150 2 Sudy AbL
BORNIT®-MultiClean   600 ml ve spreji  podle způsobu použití 6800000350  4 017228 000664  12 ks v kartonu 
BORNIT®-MultiClean   10 litrů  podle způsobu použití 6700000032  4 017228 000688  50  plastová nádrž  
BORNIT®-Multi-Mörtel   25 kg  cca: 1,3 kg/m² na 1mm tlustou vrstvu 6700000029  4 017228 002767  24 Soudky – vědra  K&T
BORNIT®-Noax  1 litr 0,3 – 0,5 l/m² 6900002687 4 017228 004044 12 Kusů ve svazku
BORNIT®-Noax  5 litrů 0,3 – 0,5 l/m² 6900002686 4 017228 004303 90 Soudky – vědra
BORNIT®-Noax  10 litrů 0,3 – 0,5 l/m² 6900002685 4 017228 004310 60 Soudky – vědra
BORNIT®-Profidicht 1K Fix 32 litrů cca: 3,5-5,0 litrů/m² podle zatížení vodou 6900002651 4 017228 004969 18 Soudky – vědra K&T, FF
BORNIT®-Profidicht Hybrid 2K 24 kg cca: 3,5-4,5 kg/m² podle zatížení vodou 6900002658 4 017228 008363 18 Soudky – vědra K&T, FF
BORNIT®-Profi-Gummischieber   6800000537 4 017228 000503 - 
BORNIT®-Profi-Gummischieber (Náhradní guma)   6800000593 4 017228 000510 - 
BORNIT®-Repabit  3 kg cca: 1 kg/m² na 1mm tlustou vrstvu 6900002667 4 017228 004945 60 Soudky – vědra K&T, FF
BORNIT®-Schlämme (SB 1) 15 kg cca: 2,5 kg/m² 6800000363 4 017228 004341 36 Soudky – vědra K&T, FF
BORNIT®-Schnellabbinder für Fundamentdicht 1K 420 g 1 Dose/ 32 litrů Fundamentdicht 1K 6900002668 4 017228 004389 24 Kusů v kartonu K&T
BORNIT®-Schnellpulver (SB 2) 15 kg cca: 1,5 kg/m² 6800000362 4 017228 004327 36 Soudky – vědra K&T, FF
BORNIT®-Schnellzement 1 kg cca: 2 kg/ litry na vývrt 6900002684 4 017228 000046 360 Soudky – vědra K&T
BORNIT®-Schnellzement 5 kg cca: 2 kg/ litry na vývrt 6900002683 4 017228 000053 60 Soudky – vědra K&T
BORNIT®-Schnellzement 15 kg cca: 2 kg/ litry na vývrt 6900002682 4 017228 000237 44 Soudky – vědra K&T
BORNIT®-Siloanstrich 10 litrů cca: 0,4 litrů/m² 6900002642 4 017228 004105 45 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-Siloanstrich 25 litrů cca: 0,4 litrů/m² 6900002641 4 017228 004112 18 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-Siloanstrich 200 litrů cca: 0,4 litrů/m² 6900002640 4 017228 004129 2 Sudy AbL
BORNIT®-Silogrund  10 litrů cca: 0,2 litrů/m² 6900002638 4 017228 004181 45 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-Silogrund  25 litrů cca: 0,2 litrů/m² 6900002637 4 017228 004198 18 Soudky – vědra AbL
BORNIT®-Silogrund  200 litrů cca: 0,2 litrů/m² 6900002636 4 017228 004204 2 Sudy AbL
BORNIT®-Sperrmörtel 25 kg cca: 1-1,5 kg/m² na 1mm tlustou vrstvu 6800000358 4 017228 004600 40 Pytle K&T
BORNIT®-Tool-Cleaner 500 ml podle způsobu použití 6900002780 4 017228 000602 - K&T
BORNIT®-Trapezband 25 m  6900002710 4 017228 000572 24 Kartony K&T
BORNIT®-Unibit   5 litrů  cca: 0,3 litrů/m² 6900002662  4 017228 002804  60 Soudky – vědra K&T, FF
BORNIT®-Unibit   10 litrů  cca: 0,3 litrů/m² 6900002531  4 017228 002880  44 Soudky – vědra  K&T, FF
BORNIT®-Unibit   25 litrů  cca: 0,3 litrů/m² 6900002661  4 017228 002842  18 Soudky – vědra  K&T, FF
BORNIT®-Unigrund  10 litrů cca: 0,1 litrů/m² 6800000355 4 017228 000022 54 Soudky – vědra FF
BORNIT®-Verkieseler (SB 3) 12 kg cca: 0,5 kg/m² 6800000364 4 017228 004334 60 Soudky – vědra K&T, FF

A

B

D

E

F

G

HI

K

M

N

P

RS

T
U

V

BORNIT® - spolehlivá značka pro stavby.

BORNIT®-
PŘEHLED VÝROBKŮ

Stav k : 04/2015



26

HINWEISE

T
Ě

S
N

Ě
N

Í 
S

P
Á

R
H

Y
D

R
O

IZ
O

LA
C

E
 Z

Á
K

LA
D

Ů
S

A
N

A
C

E
 S

T
Ř

E
C

H
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

K
Y

S
IL

N
IČ

N
Í 

S
TA

V
E

B
N

Í 
IN

F
O

R
M

A
C

E
TO

O
L

S

OBJEDNÁVKY VÝROBKŮ A INFORMAČNÍCH MATERIÁLŮ MAILEM

Prosím zasílejte:

Tímto odkazujeme na naše známé všeobecné prodejní a dodací podmínky:

Produkt MengeMenge

Produkt MengeMenge

Produkt MengeMenge

Produkt MengeMenge

Produkt MengeMenge

Produkt MengeMenge

Produkt MengeMenge

Výrobek Množství Cena

Objednatel:

Firma

Jméno

Ulice

PSČ

Město

Telefon

Fax

Dodací adresa

Datum/podpis

info@realsan.cz

Realsan Group SE 
Ruprechtická 732/8 Liberec 460 01

e-mail: info@realsan.cz
 tel.: 485 246 501-3



BORNIT® - spolehlivá značka pro stavby.



Program BORNIT®- se 

vyznačuje velkým počtem 

kvalitních výrobků pro 

ochranu staveb, které 

nabízí profesním  

prodejnám stavebních 

materiálů.

Všechny výrobky jsou v nejvyšší 

kvalitě a jsou oceňovány jak  

profesionály, tak i kutily. Atraktivní 

obalový desing při vhodném umístění 

v prodejně, zajišťuje rychlý a efektivní 

prodej.

Ochrana staveb a výrobky pro 
stavbu a opravu silnic

Realsan Group SE
Ruprechtická 732/8
460 01 Liberec

telefon: +420 485 246 501-3

info@realsan.cz
www.realsan.cz

BORNIT® - spolehlivá značka pro stavby.

co
py

rig
ht

 ©
 B

O
R

N
IT

®
 2

01
5 

[R
ea

lS
an

]

PROFESIONÁLNÍ  
PROGRAM VÝROBKŮ 
STAVEBNÍ CHEMIE


